
         
 
 

                      COMUNE DI MONGIUFFI MELIA 
 
                                           Città  Metropolitana di Messina 

P.zza S. Nicolo’n.8 - 98030 Mongiuffi Melia (Me) – Tel.   0942/20006 - Fax 0942/20062 
Codice fiscale 87000390838 - Partita I.V.A. 00463870832 

email.segreteria@comune.mongiuffimelia.me.it 

 

               AREA AMMINISTRATIVA  
 

              D E T E R M I N A 
NUMERO 109 DATA 15/10/2018 NUM. PROT. 5967 NUM.REG.GEN. 254 

OGGETTO : Impegno e  liquidazione   fatture  per pagamento delle rette di ricovero alla casa 

di riposo “ E. Trimarchi “ di Savoca dal mese di Gennaio al mese di Giugno 2018  CIG: 

Z26251CC50 . 

 
  

 Vista l’Ordinanza Sindacale n. 52/07 con la quale si è provveduto al ricovero  di una nostra 

concittadina presso la casa di riposo “ E. Trimarchi” di Savoca, 

Che con la sopra citata ordinanza sindacale è stato incaricato il sottoscritto, responsabile dei servizi 

sociali, a compiere tutti gli atti gestionali necessari per il pagamento delle retta di ricovero, che sarà a carico 

di questo Ente scorporando l’importo della pensione;  

Vista la fattura  della Congregazione Femminile serve dei poveri  di Savoca, n.189/18  del 03/09/2018   

dell’importo di € 8.235,50   

Tenuto conto che si deve provvedere alla liquidazione delle rette relative all’anno 2018; 

Vista la regolarità del D.U.R.C.  

Vista la legge 22/86; 

Visto l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia; 

 

                                                                                          D E T E R M I N A 
 

 
1. Di impegnare   in via definitiva la somma di € 16.700,00  assegnata  con delibera di G. M. n. 121 del  

25/09/2018  al Responsabile Servizi Sociali  per il pagamento delle  rette di ricovero  

2. Liquidare alla Casa di riposo “ E. Trimarchi” di Savoca la somma   di € 8.235,50  

3. Imputare la superiore spesa di € 8.235,50  al cod. 12.06.1 (Cap. 1892/5  ) del redigendo bilancio  

2018 in corso di formazione   

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                             (D’Amore Alfio) 
 


